


' DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t€é regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

ndertesen me Nr.Pasurie Fne Lagjjcn-
Rr._‘, Shijak. Ndertuar ne vitin 2012-2013.

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi

(dy milion e nentegind e nje mije
e pesegind e dy presje pesedhjete
€ pese)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané %
\
] Njesi, kati_perdhe, me siperfage 76.5 m2 ne ndertesen me 1'897°136,28 leke 100%
Nr.Pasurie H ne Lagjjen - rr. “1lH (nje milion e teteqind e
B <hijk. Ndertuar ne vitin 2011. nentedhjete e shtatemije € njeqind
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi. e tridhjete e gjashte presje njezet ¢
tete)
2 Apartament banimi, kati i pare, me siperfage 97.59m2 ne 2'420°150,72 leke 100 %
ndertesen me Nr.Pasurie hne Lagjjen- (dy milion e katergind e
Re. || . shijak. Ndertuar ne vitin 2011. njezetmije e njeqind e pesedhjete
Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi. presje shtatedhjete ¢ dy)
3 Apartament banimi, kati i dvte. me siperfage | 2 2°579°113.38 leke 100 %
| nde asurie e Lagjjen Dy milion e pesegind e
Rr.f , Shijak. Ndertuar ne vitin 2012-2013. shtatedhjete ¢ nentemije e njegind
Burimi 1 Krijimit: Te ardhura nga biznesi e trembedhjete presje tridhjete e
tete)
4 7Apartamem banimi, kati i trete, me siperfage 117 m2 ne 2°601°502, 55 leke 100 %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t€ vecanté& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé& presje pes&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé&) milion leké& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjehtit deklarues
ELTON ARBANA /{ﬁé/;/

“Para Fillimit t& Detyrés”

%




LY

. DEKLARIMI I PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
‘b, c, ¢ d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, té ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashké&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

—

r

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

N
5

Apartament banimi, kati i katert, me siperfaqge 74m2, ne Plazh,
Durres, blere me date 12/01/2018, ne baze te kontrates se
shitjes me kusht, me Nr.Rep.. Nr.Kol.- Apartamenti
ndodhet ne nje godine 8§ kate mbi toke dhe 1 kat nentoke, e cila
ndodhet ne nje truall me sip.300m2 ne Zonen Kadastrale
Vol.. Faqe.-mc nr. pasurie Kjo godine eshte ne
proces legalizimi (formulari-. date 27/10/2006).

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi.

170007000 leke
(nje milion)

100 %

Apartament banimi, kati i trete, me siperfage 74m2 + 25m2
verande, ne Plazh, Durres, blere me date 12/01/2018, ne baze
te kontrates se shitjes me kusht, me Nr.Rep.- e
Nr.Ko]- Apartamenti ndodhet ne nje godine 8 kate mbi
toke dhe | kat nentoke, e cila ndodhet ne nje truall me
sip.300m2 ne Zonen Kadastrale [, Vol.. Fage. me nr.
pasurie Kjo godine eshte ne proces legalizimi
(formulari date 27/10/2006).

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi.

1°400°000 leke
(njemilion e katerqindmije)

100 %

Ndertese me siperfage 23 m2 ne Z.K me Nr.Pasurie
I : | aciicn Koder, Rr ", Shijak, blere
me date 21/01/2019, ne shumen 22 euro, (50% e vleres
totale te nderteses prej 00 euro), ne baze te kontrates se
shitblerjes me Nr.Repﬂ Nr.Kol ]

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi.

27500 euro
( dymije e peseqind)

50% |

Automjet tipi FIAT, prodhim i vitit 2002, me targa blere

me 24.11.2013. Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi.

1800 euro

(njemije e teteqind)

100% |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono

thesari dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund 1€ mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fitlimit & Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi jsubjektit deklarues |
ELTON ARBANA // :Zég |
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. DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, datgé 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkg&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n@ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumién e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
9 Ndertese, magazine, me siperfage 30 m2 ne katin nentoke ne 100%

Lagjjen [ Shijak, perftuar me date 05/12/2017, ne baze te
deklarates noteriale, “Per cedimin e te drejtes se legalizimit te
' magazines” me Nr.Rep Il ¢ Nr.Kol. Objekti eshte ne
proces legalizimi (Vetedeklarimi Nr. Prot-. :

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vler& té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, n& depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré té€ paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekfit deklarues
plotésoni né kopje té tij. ELTON ARBANA % ‘
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* ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashké&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€& detyrés,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)
| Te ardhura neto nga paga per periudhen 01.01.2019 deri me 2737095 leke
| 01.08.2019, bashkeshortja Ema Arbana e punesuar si juriste prane | (dyqind e shtatedhjete ¢ tremije ¢
Bashkise Shijak. nentedhjete e pese)
Te ardhura nga trajtimi si person me aftesi te kufizuar e vajzes i 527700 leke
Arbana per periudhen Mars — Korrik 2019, (pesedhjete dymije e shtategind)

Te ardhura nga qeraja e apartament me siperfage 97.59m2 ne ndertesen me 1057000 leke

Nr.Pasurie _ ne Lagjjen - Rr.'_',
Shijak.

(njeqind e pesemije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j subjgl#it deklarues
ELTON ARBANA K/ , |
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. /
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q¢
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese ¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

) : -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Wecnmuegiteuthe. | | Kgessnb
me fjalé Yo

me Nr.Pasurie 2’500 euro 50 %

1 Ndertese me siperfage 23 m2 ne
ne Lagjjen ﬁ Rr. * , Shijak, blere me date | (dy mije e peseqind)

21/01/2019, ne shumen 2’500 euro (50% e vleres totale te nderteses
prej 5000 euro), ne baze te kontrates se shitblerjes me Nr.Rep. €

Nr.Kol.J

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga biznesi i bashkeshortit.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng& Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dor&zimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotesoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

EMA ARBANA éﬂw }
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